עושי שוק במצבי שוק שונים: האם העיתוי בעל חשיבות?

^{*} דוד יחיעם אהרון
הקריה האקדמית אונו

[^] גיתית גור - גרשגורן
הקריה האקדמית אונו, הרשות לניירות ערך

[¥] ירון זליכה
הקריה האקדמית אונו

[‡] אייל שרבי
הקריה האקדמית אונו

ירושלים

תשרי התשע"ו

נובמבר 2015

הדעות המובאות בעבודה זו אינן משקפות בהכרח את עמדתה של רשות ניירות ערך.

עושי שוק במצבי שוק שונים: האם העיתוי בעל חשיבות?

תקציר

מחקר זה בוחן את ההשפעה של ההודעה על מינוי עושי שוק במצבי שוק שונים. אנו מבחינים בין ההשפעה האפשרית של המידע החבוי בהודעת החברה על מינוי עושה שוק ("מנגנון האיתות") ובין ההשפעה האקטיבית ("מנגנון ההתאמה") הצפויה של פעילותו בניירות הערך.